
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. ТОМСКА 

634063, г. Томск, ул. С. Лазо, д.14/2 , тел./факс: (3822) 68-15-59 

e-mail: school25@education70.ru 

ОКПО 36287388, ИНН/КПП 7020014452/701701001 

 

Приказ № 422-08 
 
От 20.09.2024 
(по основной деятельности) 

«Об утверждении состава Управляющего совета» 

В соответствии со статьёй 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании», на основании 

положения «Об Управляющем совете МАОУ СОШ № 25 г.Томска», положения «О 

порядке кооптации членов совета МАОУ СОШ № 25 г.Томска»: 

                                                      Приказываю: 

1 .Утвердить состав Управляющего совета МАОУСОШ № 25 г. Томска со 

сроком полномочий и организовать работу с 20.09.2024г. 

 

ФИО члена органа ГОУ Представительство Срок 
полномочия 

Петрачкова Татьяна Ивановна Директор МАОУ СОШ № 25 постоянно 

Панов Сергей Юрьевич Кооптированный член 2024-2027 

Глаголева Анна Константиновна От коллектива работников МАОУ 
СОШ № 25 2024-2027 

Попова Елена Михайловна От коллектива работников МАОУ 

СОШ № 25 2024-2027 

Кольцова Инна Владимировна От коллектива работников МАОУ 
СОШ № 25 2024-2027 

Милова Дарья Константиновна От коллектива работников МАОУ 
СОШ № 25  2024-2027 

Лагутик Лидия Вячеславовна Председатель ПК, от учительской 

общественности 2024-2027 

Беляева Ирина Петровна От родительской общественности 

МАОУСОШ № 25 2024-2027 

Кнюк Мария Петровна От родительской общественности 

МАОУСОШ № 25 2024-2027 

Сиволова Мария Евгеньевна От родительской общественности 

МАОУСОШ № 25  

Никулина Дарья От обучающихся МАОУСОШ № 25 2024-2027 

Гайворонская  Дарья От обучающихся МАОУСОШ № 25 2024-2027 

Ипатова Анастасия От обучающихся МАОУСОШ № 25 2024-2025 

2.Контроль  приказа оставляю за собой 
Директор                                               Т.И.Петрачкова 

 
 

 

 



 


